2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2020

	№
	1674-п

	О внесении изменений в Правила этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сланцевского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.10.2013 № 1627-п

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.02.2016 № 179-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац первый пункта 25 Правил этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Сланцевского муниципального района, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                        от 30.10.2013 № 1627-п (с изменениями от 18.08.2020 № 1099-п) изменения, изложив его в следующей редакции:

«25. За нарушение положений Правил к муниципальному служащему могут быть применены меры морального воздействия в виде устного замечания, предупреждения о недопустимости неэтичного поведения, требования о публичном извинении и другие, а в случаях, предусмотренных федеральными законами, - меры юридической ответственности.".

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"